
Zarządzenie nr 1/2023 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika” 

 z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie 

wprowadzenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w 

Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika”. 

 

 

 Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam w Środowiskowym Domu Samopomocy „Mozaika” regulamin naboru 

pracowników na wolne stanowiska urzędnicze stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 30/2019 Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Mozaika” z dnia 30.09.2019 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie powierza się głównemu księgowemu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Sylwia Góźdź 

     /Dyrektor/ 

 


